
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про затвердження розпоряджень селищного голови  

та рішень виконавчого комітету, прийнятих в міжсесійний період 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 13.12.1999 року № 22/88 

«Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади» 

та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити: 

- розпорядження селищного голови за період з 19.06.2020 року по 20.08.2020 року 

(додаються). 

- рішення виконавчого комітету селищної ради (додаються). 

 

 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л. Лагода 

 

 

 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020 року 

2777-48/VІІ 

  

 

 

 

 



Додаток до рішення 

48 сесії VII скликання  

від 20 серпня 2020 року 

№ 2777 -48/VII 

 

 

- розпорядження селищного голови за період з 18.06.2020 по 20.08.2020 року 

 

з основної роботи: 

1. від 19.06.2020 року №227-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

2. від 22.06.2020 року №231-р "Про внесення змін до розпису доходів та видатків 

селищного бюджету на 2020 рік"; 

3. від 23.06.2020 року №232-р "Про надання дозволу"; 

4. від 23.06.2020 року №235-р "Про внесення змін до розпису доходів та видатків 

селищного бюджету на 2020 рік"; 

5. від 26.06.2020 року №236-р "Про надання дозволу"; 

6. від 6.07.2020 року №240-р "Про внесення змін до рішення селищної ради від 

05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік"; 

7. від 6.07.2020 року №241-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

8. від 6.07.2020 року №242-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

9. від 6.07.2020 року №243-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

10. від 6.07.2020 року №244-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

11. від 6.07.2020 року №245-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

12. від 6.07.2020 року №246-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

13. від 6.07.2020 року №247-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

14. від 6.07.2020 року №248-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

15. від 6.07.2020 року №249-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

16. від 6.07.2020 року №250-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

17. від 6.07.2020 року №251-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

18. від 6.07.2020 року №252-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

19. від 6.07.2020 року №253-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

20. від 6.07.2020 року №254-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

21. від 6.07.2020 року №255-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

22. від 6.07.2020 року №256-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

23. від 6.07.2020 року №257-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

24. від 6.07.2020 року №258-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 



25. від 6.07.2020 року №259-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

26. від 6.07.2020 року №260-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

27. від 6.07.2020 року №261-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

28. від 6.07.2020 року №262-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

29. від 6.07.2020 року №263-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

30. від 6.07.2020 року №264-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

31. від 6.07.2020 року №265-р Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

32. від 8.07.2020 року №269-р Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

33. від 9.07.2020 року №271-р "Про надання дозволу"; 

34. від 10.07.2020 року №272-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

35. від 10.07.2020 року №273-р "Про надання дозволу"; 

36. від 16.07.2020 року №278-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

37. від 20.07.2020 року №282-р "Про надання дозволу"; 

38. від 22.07.2020 року №283-р "Про надання дозволу"; 

39. від 22.07.2020 року №284 "Про забезпечення працівників центру надання 

адміністративних послуг форменим одягом Слобожанської селищної ради"; 

40. від 4.08.2020 року №292-р " Про внесення змін до рішення селищної ради від 

05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік "; 

41. від 5.08.2020 року №293-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

42. від 5.08.2020 року №294-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

43. від 5.08.2020 року №295-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

44. від 10.08.2020 року №297-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

45. від 10.08.2020 року №298-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

46. від 10.08.2020 року №300-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

47. від 17.08.2020 року №301-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

48. від 17.08.2020 року №302-р "Про надання дозволу". 

 

з основної роботи: 

1. від 27.07.2020 року № 35-р "Порядок призначення на посаду керівника закладу 

культури комунальної форми власності за результатами конкурсного відбору". 

 

відпустки: 

1. від 7.07.2020 року №16-в "Про відбуття у відпустку". 

 

- рішення виконавчого комітету селищної ради: 

 

1. від 15.07.2020 року № 228 «Про затвердження Плану заходів з нагоди відзначення 

Дня Державного Прапора, 29-ї річниці Незалежності України та Дня знань у 2020 році»; 

2. від 15.07.2020 року № 229 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

5-річчя об’єднання Слобожанської ОТГ у 2020 році»; 



3. від 15.07.2020 року № 244 «Про надання матеріальної допомоги»; 

4. від 15.07.2020 року № 256 «Про надання матеріальної допомоги». 

5. від 19.08.2020 року № 276 «Про затвердження Плану заходів з підготовки та участі 

у 13-ому обласному етнофестивалі-ярмарку «Петриківський Дивоцвіт»; 

6. від 19.08.2020 року № 310 «Про надання матеріальної допомоги»; 

7. від 19.08.2020 року № 311 «Про надання матеріальної допомоги»; 

8. від 19.08.2020 року № 317 « Про надання матеріальної допомоги» 

 

 

Секретар селищної ради        Л. Лагода 


